(239)

173.

Nobilissimo viro D. Constantino Huygens,
Dno de Zuyfissen, equiti

Petrus Cunaeus S. D.

+ Vir nobilissimè, liberas has ante aliquot dies ~~ad~~
de castro ad me scriptas tradidit mihi ~~int ad d. h. e.~~
interdum natalibus alij indole deimus ~~fredricus Papius~~
quibus presumitur id à me petis, quòd ~~ut et~~
iure tuo implere mihi potestas, ~~ita~~ ego etiam
sponte ^{meliore rogatu} facere solido. Quid n. si me noy libens
ope consilioque sublevis ~~præclara omnia in~~ qui a ~~meis præclara~~

7 de quib. ad familia
splendore vera nominis
et dignitacionis
amittit dignitas?

per Gabet, et gongro ardor in das arbor fete, ~~quibus~~
~~ingens exitate ad magna folia redit.~~ Ego vero
pollitenti tibi audeo, quicquid apud me est, quod prode me
optimis eius consiliis possit, id illi prompte et paratè
apud me fore. Sio equidem in sio, qui de domo et
fortuna nati sunt, raro esse, ut bonæ meriti ~~et~~
varare, liberas nuptas et iuris ac legum iudicia regni
~~velint vel à longinquo?~~ ~~velint.~~ Sed de magis amabilem
mihi fuit, ut ^{prostante sane} ~~prostante~~ indole sio disciplinis ~~adita~~
imperio amplecter. Neque vero in sio
qui agitur aliquid de me mihi debet. Quodcumque
eius id facio, non id gratia appari volo, sed totè sio
moribus meis habeo, neque aliud eius mi habeo,
proctus, nisi fuisse. Cetera, que libris tuis
continent, Peribolentia in me tua omni ex parte
significavit. Nihil circumstantiarum utar, vir

Nobilissimè. Satis, ut de tibi, pignit memet ipsis mi
puduit, qui tibi summa et iustitiate audiam, alij
alij ~~peribolentia~~ ^{peribolentia} ~~peribolentia~~ ^{peribolentia} ~~peribolentia~~ ^{peribolentia}
natura tua amabilem, nunquam Gabonus obstantibus meam
ullo officij genere liberatus sum. Quod igitè supplet,
omnis in pubele nome meo proflebor inter dos, qui
te colunt: alij adeo officij gerere, ut te deus
auditas esse et nunc intelligant homines, et
in pubele memoria tenent. Nihil parò in d. e. h. e.
facis, neq te rogabo ut amicus deo lega me
continens, que Gaber nupti. neq n. fili potest, ut
~~et~~ ~~peribolentia~~ ~~peribolentia~~ ~~peribolentia~~ ~~peribolentia~~
Vale. Lugd. Batavor. 12. Novemb. 1633.

800 etia ad
Legatus Maurin
6 Maij 1617.
et ad Dominio
de Molino
4 octobr. 1634.